
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM MINH 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Cẩm Minh, ngày       tháng 01 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Mừng thọ, Chúc thọ và tặng quà cho Người cao tuổi năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Người cao tuổi số 39/2009/QH12 ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Nghị Định số 06/2011/NĐ-CP ngày 14/01/2011 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều Luật Người cao tuổi; 

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Mừng thọ, Chúc thọ các cụ trong dịp tết Nguyên Đán Ất 

Tỵ năm 2025 gồm có 

  Các cụ mừng tuổi trên 100 tuổi gồm có 03 cụ; 

  Các cụ mừng thọ 90 tuổi có 06 cụ; 

  Các cụ mừng thọ 80 tuổi có 9 cụ; 

  Các cụ mừng thọ 70 tuổi có 26 cụ; 

  Các cụ chúc thọ tuổi 75, 85, 95 có 25 cụ. 

 (có danh sách cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Kinh phí mừng thọ giao Ban tài chính ngân sách trích kinh phí để in ấn 

giấy chứng nhận. Ban văn hóa kết hợp với Hội người cao tuổi tổ chức in ấn giấy 

chứng nhận cùng với các thôn tổ chức lễ mừng thọ cho các cụ theo quy định và 

quyết toán với cấp trên đầy đủ, đảm bảo thủ tục theo Luật tài chính. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND-UBND xã, Hội người cao tuổi, cấp ủy Ban cán sự 8 thôn 

và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Đảng ủy - HĐND - UBMTTQ xã; 
- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Các đồng chí cấp ủy 8 thôn; 

- Lưu VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Trọng Vinh 

 


		hoangtrongvinh.camminh@hatinh.gov.vn
	2025-01-20T14:58:04+0700


		2025-01-20T15:32:47+0700


		2025-01-20T15:33:16+0700


		2025-01-20T15:33:16+0700




